

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 002/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 21/01/2022 15:22:16

TOTAL DO PROCESSO: **305.481,50**

S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 29.955.518/0001-60 305.481,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 344,00 **Total: 7.224,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: RAGTECH

Descrição: AUTO TRANSFORMADOR , 2000VA, BIVOLT. Auto transformador, com potência de 2000VA, bivolt, bobinado com fio de cobre, com finalidade de transformar tensões de rede, com garantia da loja de 12 meses, sem defeito de fabricação, 01 tomada de saída, 01 tomada tripolar, cabo medindo 1 metro, peso aproximado 3.500kg

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 344,00** Total Item: 7.224,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 059 153,00 **Total: 306,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: MULTILASER

Descrição: BALANÇA DIGITAL CORPORAL, DISPLAY LCD, COM ALTA PRECISÃO,COM CAPACIDADE ATE 180KG. Balança Digital Corporal- com alta precisão, capacidade até 180kg,com funções de medição de porcentagem de gordura e hidratação, display lcd,sistema de sensores de alta precião,graduação :10g.Dimensões do produto: 34 x 33 x 6 cm; 1.9 Quilogramas; com garantia do fabricante

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 153,00** Total Item: 306,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 041 486,00 **Total: 486,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: NIKON

Descrição: BATERIA PARA CÂMERA DIGITAL- VOLTAGEM 7,4V. Bateria para câmera digital- voltagem 7,4V;Amperagem 860mAH,/6.36WH, incluindo: uma bateria IPe10

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 486,00** Total Item: 486,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 034 486,00 **Total: 486,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: NIKON

Descrição: BATERIA PARA CÂMERA DIGITAL- VOLTAGEM 7.2, CAPACIDADE DE 1120MAH. Bateria para câmera digital- 7.2V; CAPACIDADE 1120MAH.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 486,00** Total Item: 486,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 053 82,00 **Total: 492,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: APOLUM

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA MEDINDO 2MTS. COR: PRETO Cabo usb para impressora e scanners medindo 2 mts, cor: preto

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 492,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 037 10.999,00 **Total: 21.998,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: NIKON

Descrição: CÂMERA DIGITAL PROFISSIONAL- 24 MP,COM BOLSA OU ESTOJO PARA PROTEGER EQUIPAMENTO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 10.999,00** Total Item: 21.998,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 5.109,00 **Total: 10.218,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: DIGITAL CORP

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO- RAM 16 GB, HD 2TB OU SSD 1 TB, MONITOR MIN 19,5 POL, MOUSE E TECLADO SEM FIOS. Computador desktop completo- Ram 16 gb; Processador 8 Mb Cache, 4 núcleos, 8 segmentos, 4,60 GHz frequência turbo max, U - ultra-low power, 8th Generation. Barramento 64 Bits. Cache; Intel HM110, Memória RAM 16GB. HD 2TB. SSD 1TB. Placa Mãe: A placa-mãe deve ser totalmente compatível com o processador, para que o mesmo possa ser usado em sua plenitude. Drives: Leitor e gravador de CD e DVD-RW (8X) com 0.9 mm, M-DISC.Redes 10/100/1000 Mbps. Memória de vídeo 4GB GDDR5. Monitor de 19,5 Polegadas e Mouse e Teclado sem fios. Com garantia pelo fabricante.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.109,00** Total Item: 10.218,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 005 4.787,00 **Total: 62.231,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: DIGITAL CORP

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP,PROCESSADOR I5, COMPLETO:CPU, TECLADO, MOUSE, TELA MÍN 17 POL LED HDMI, WINDOWS. Computador Desktop, completo, cpu, teclado, mouse, -processador Core I5 ou superior, Memória: no mínimo 8 GB de RAM, tipo DDR3 clock de 1333MHz. HD 1 TB 7200 RPM. Leitor e gravador de CD/DVD-ROM, Monitor de no mínimo 17 Polegadas LED, HDMI , resolução de 1366x768. Compatível com Windows 10 sistema operacional de 64 bits. Placa de rede entrada padrão RJ-45 tipo Gigabit 10/100/100. Placa wireless padrão – 802.11 b/g/n/. Placa de vídeo integrada. Conexões Traseiras: Ps2 Teclado, Ps2 Mouse, 4 X Usb 2.0 X Áudio.O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Garantia de 12 meses. Deve acompanhar a proposta: Catálogo ou folder em português ou com tradução do texto para a língua portuguesa com informações que permitam identificar as características técnicas do produto ofertado.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 4.787,00** Total Item: 62.231,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 076 6.493,00 **Total: 12.986,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: LENOVO

Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)-INTEL CORE I5 OU AMD A10, RAM DE 08 GB, TELA DE 14 OU 15 POL, WINDOWS 10 COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)- Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; com processador no mínimo intel core I5 ou AMD A10 ou similar; Disco rígido de 500 gigabytes velocidade de rotação 7.200 rpm; Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD ROM; Memória RAM de 08 (oito) GB, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) GB cada, do tipo SDRAM DDR4 2.133 mhz ou superior; tela LCD de 14 ou 15 polegada , teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive acentos, nas mesmas posições do teclado padrão abnt2; Mouse touchpad com 02 (dois) botões integrados; Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits); Bateria recarregável , com no mínimo 06 (seis) células; Leitor de cartão; Webcam FULL HD (1080p); Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento; O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Garantia de 12 meses. Deve acompanhar a proposta: Catálogo ou folder em português ou com tradução do texto para a língua portuguesa com informações que permitam identificar as características técnicas do produto ofertado. Sem especificação de cor.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 6.493,00** Total Item: 12.986,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 004 399,00 **Total: 5.187,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: GOLD CE

Descrição: FONTE ATX 250 W,24 PINOS,2 SATA,BIVOLT,2 CONECTORES HDD. FONTE ATX 250W- 24 pinos, 2 sata, bivolt, 2 conectores hdd,1 alimentação drive,2IDE.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 399,00** Total Item: 5.187,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 036 3.150,00 **Total: 9.450,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: COUNTERTECH

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL EM PARTÍCULAS, 220V OU BIVOLT, COR: PRETA. FRAGMENTADORA DE PAPEL EM PARTÍCULAS - capacidade mínima de corte/inserção: 15 folhas A4, gramatura 75g; fragmentação de cartões magnéticos, CDs e DVDs; nível de segurança 3, com corte em partículas de no máximo 4x40 mm; sensor para acionamento e parada automática do equipamento (presença e ausência de papel, respectivamente); sensor de segurança que permita parada automática do equipamento quando o cesto de lixo estiver cheio; dispositivo para reversão de papel alimentado em excesso; nível de ruído máximo de 65 dB; abertura da fenda de inserção: mínima de 230 mm; tempo de funcionamento contínuo, "sem pausa para resfriamento", mínimo de 30 minutos; capacidade do cesto: mínimo de 26 litros; voltagem 110v ou bivolt (seleção automática); etiqueta de instrução com quantidade máxima de folhas e o tempo máximo de uso; Fornecer catálogo ou website oficial do fabricante que apresente as características, especificações técnicas, as condições de uso e funcionamento do equipamento. Manual do fabricante em português comprovando as especificações do equipamento ofertado e garantia mínima de 12 meses

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.150,00** Total Item: 9.450,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 034	6.949,00	Total: 6.949,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: GARMIN
---------	---------------	-------------------	----------------

Descrição: GPS PORTÁTIL, NA COR: AZUL OU PRETO, TELA 2,6 MEMÓRIA 8GB, ANTENA HÉLIX. GPS PORTÁTIL- na cor azul ou preto, com Tela de 2,6" e Memória Interna 8GB- Design robusto e resistente a água operado por botões e uma tela colorida de 2.6". com antena de hélix quádrupla e suporte multi-GNSS (GPS, GLONASS e Galileo) e bússola de 3 eixos com altímetro baro. Garantia 12 meses.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.949,00** Total Item: 6.949,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 024	684,90	Total: 2.739,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: SEAGATE
---------	---------------	-------------------	-----------------

Descrição: HD EXTERNO TAMANHO:2.5 INTERFACE DE CONEXÃO:USB 3.0. NA COR:PRETO Hd externo tamanho:2.5 interface de conexão:USB 3.0. Na cor:preto, compatível com windows, fácil de transportar, adequado para PC e NOTEBOOK

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 684,90** Total Item: 2.739,60

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 068	972,00	Total: 972,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: TRAVOR
---------	---------------	-------------------	----------------

Descrição: ILUMINADOR PORTÁTIL- COR PRETO, 9.6W, VOLTAGEM 7.2V-8.4V. Iluminador portátil- Material: ABS, Cor: Preto, Potência: 9.6W, Voltagem: 7.2V - 8.4V; Distância 1m - 1480 lux, Distância 2m - 450 lux, Distância 3m - 178 lux, Distância 4m - 101 lux, Distância 5m - 63 lux; Temperatura da cor: 5600K / 3200K, Tempo médio de iluminação: 60 ~300 minutos (varia conforme a bateria ou pilhas utilizadas), 160 leds, Indicador de carga da bateria, Botão giratório para ligar/desligar e ajustar o brilho, Dimmer para regular a intensidade da luz, Encaixe com rotação para direcionar a luz, Acompanha 3 filtros adequados para diversos ambientes: branco para suavizar a luz, âmbar para reduzir a temperatura da cor; rosa para cortar a sombra esverdeada.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 972,00** Total Item: 972,00

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 031	9.479,00	Total: 18.958,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: BROTHER
---------	---------------	-------------------	-----------------

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA- A4,512MB, BIVOLT,WIFI, ENTRADA USB 2.0 COR: BRANCA OU PRETA. Multifuncional laser colorida A4, wifi, cor: branca ou preta; 512 MB de memória - expansível a 2.56 GB, Processador Dual-Core 800 MHz; Emulação PCL6, PCL5c, Microsoft XPS, PDF v1.7, Direct Image, PPDS e PS3, Resolução de até 1200 x 1200 ppp e qualidade de imagem 4800, Velocidade de impressão e cópia de 23 ppm (mono e cor) em A4 velocidade de impressão e cópia de 25 ppm (mono e cor) em carta, Digitalização: scanner mono/cor de superfície plana, Digitalização: resolução 1200 x 600 ppp em mono e 600x600 ppp em cor; Portas USB 2.0 High Speed e Ethernet 10/100 BaseTx, Bandeja de entrada para 250 folhas e alimentação de folha avulsa. Gaveta opcional para 550 folhas com alimentador multipropósito para 100 folhas; Bandeja de saída para 150 folhas, Duplex Padrão (impressão frente e verso automático). Toner inicial para 1.400 páginas mono/cor; Ciclo de trabalho de 60.000 páginas por mês, volume mensal de páginas recomendado de 500 a 5.000 páginas. Garantia 12 meses pelo fabricante

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 9.479,00** Total Item: 18.958,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 086	3.736,00	Total: 7.472,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: BROTHER
---------	---------------	-------------------	-----------------

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA LASER, COM WIFI, E ENTRADA USB 2.0, BIVOLT, COR: BRANCA OU PRETA. Impressora Multifuncional monocromática laser, com wifi e entrada USB 2.0- oferece funções de impressão, digitalização e cópia em um único equipamento, eficiente e versátil. É ideal para realizar cópias rápidas e impressão de documentos de texto, impressões de qualidade a uma velocidade de 21 ppm; Scanner colorido de alta resolução permite a criação de cópias digitais de documentos importantes. Imprime frente e verso; conexões de USB 2.0 de alta velocidade, resolução máxima em preto: 2400x600dpi; Consumo: modo espera 8.1W e modo repouso 1.4W, ciclo mensal de trabalho 10.000 pág, capacidade da bandeja: Entrada: 150 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado e Saída: 50 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado, tipo de papel para impressão: A4; Carta ; Legal; Folio; A5; B5; Executivo; CxL 148 a 355.6mm x 148 a 216mm, Sistema operacional: Linux; Mac OS X; Windows 7; Windows 8; Windows 10, cor da impressora preta ou branca; voltagem bivolt .Garantia do fornecedor 12 meses.

Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.736,00	Total Item: 7.472,00
---------------	------------------------------	----------------------

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 076	2.916,00	Total: 64.152,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: EPSON
---------	---------------	-------------------	---------------

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COR: PRETA, JATO DE TINTA, COLORIDA, COM TANQUE DE TINTA, WI-FI, BIVOLT. Impressora multifuncional- cor: preta, Jato de tinta, com wi-fi sendo bivolt, tanque de tinta colorida. Resolução máxima de impressão: Até 5760 x 1440 dpi, resolução otimizada em vários tipos de papel, velocidade de impressão: Em preto 33 ppm e em cores 15 ppm. Garantia do fabricante: 12 meses.

Quantidade: 22	Valor Unit.: 2.916,00	Total Item: 64.152,00
----------------	------------------------------	-----------------------

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 031	364,00	Total: 3.640,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: KINGSTON
---------	---------------	-------------------	------------------

Descrição: MEMÓRIA RAM, DDR3, 4GB. VELOCIDADE DO RELÓGIO DA MEMÓRIA 1333 MHZ. MEMÓRIA RAM, DDR3 4GB,- velocidade do relógio da memória 1333MHZ, peso do produto: 4,54g, dimensão do produto: 13.5 x 3 x 0.6 cm; 4.54 g

Quantidade: 10	Valor Unit.: 364,00	Total Item: 3.640,00
----------------	----------------------------	----------------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 033	659,00	Total: 1.318,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: SANTO ANGELO
---------	---------------	-------------------	----------------------

Descrição: MICROFONE VOCAL DINÂMICO COM CABO E ESPUMA. Microfone Vocal dinâmico- com cabo e espuma – inclui chave liga/desliga, presilha para microfone, bolsa com zíper e manual de usuário; possui acabamento preto metálico e clássico, globo redondo prateado, cápsula dinâmica (não requer alimentação fantasma, com padrão polar cardioide; Acessórios inclusos: bang, cachimbo. Com as seguintes aplicações: Palco, auditório e estúdio. Peso: 300 g, Altura 166 mm, Largura 55.1 mm, Profundidade 55.1 mm, Tipo de transdutor: Dynamic; Padrão polar: Cardioid, Faixa de frequência a partir de (Hz): 70, Faixa de frequência até (Hz): 15, Sensibilidade dbvpa: -53.50, Sensibilidade mvpa: 2.10, Impedância (O) 600, Corte de graves comutável: no, Conectores de saída: 3 Pin XLR com garantia pelo fabricante.

Quantidade: 2	Valor Unit.: 659,00	Total Item: 1.318,00
---------------	----------------------------	----------------------

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 053	25,00	Total: 2.225,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: MULTILASER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: MOUSE ÓPTICO CLÁSSICO USB 2.0, OU SUPERIOR, COR: PRETO. Modelo: Mouse Óptico Clássico USB, Tipo: Mouse USB 2.0., Resolução: 1000dpi, Cor: Preto, Comprimento Cabo: 1m Peso: 72g, Dimensões: 9,6cm x 5,6 cm x 3,3 cm, Compatibilidade: USB 2.0 ou superior. Windows 7, 8 e 10. Garantia do fornecedor 12 meses.

Quantidade: 89	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.225,00
----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 077	2.639,90	Total: 44.878,30
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: SMS
---------	---------------	-------------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: NOBREAK 1500VA DE POTÊNCIA - TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO E SAÍDA Nobreak 1500VA de Potência- Entrada Bivolt automático , Saída Bivolt selecionável. Expansão de autonomia com conector de engate rápido, comunicação inteligente USB de série comunicação RS232 (opcional), 8 tomadas de saída 2P+T (Norma NBR 14136, Estabilizador e filtro de linha integrados, Chave liga-desliga temporizada e memorizada, função blecaute: pode ser ligado na ausência de rede elétrica, Carregador de ba(s) inteligente, Alarme sonoro, Tecnologia SMD, Autonomia média de 60 minutos com referência ao uso de 1PC on board + 1 monitor LCD 15,6 Desligamento automático ao final do tempo de autonomia. Garantia 12 meses.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 2.639,00** Total Item: 44.878,30

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 086	134,90	Total: 7.014,80
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: ADATA
---------	---------------	-------------------	---------------

Descrição: PEN DRIVE 64 GB NA COR:PRETO PEN DRIVE(64 GB) Capacidade de armazenamento de 64 GB, com velocidade de leitura de (no mínimo) 100 MB/s e gravação de (no mínimo) 10 MB/s, interface USB versão mínima 3.0, compatível com Windows XP e superiores, Linux v2.6 ou superior e Android, na cor preto.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 134,90** Total Item: 7.014,80

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 095	312,00	Total: 936,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: DLINK
---------	---------------	-------------------	---------------

Descrição: ROTEADOR DUAL BAND NA COR: PRETA OU BRANCA. Roteador-Tecnologia: Dual Band , Frequências: 2.4 e 5 Ghz, Suporte aplicativo: Wi-fi Control Home, com controle de banda , com controle parental, com compatibilidade IPv6; com 4 antenas fiixas de 5 Dbi; Quantidade de3 portas Lan 100 Mbps cada; Quantidade de portas Internet: 1 - 100Mbps; Memória Flash: 8 Mb, Memória Ram: 64 Mb na cor: preta ou branca.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 312,00** Total Item: 936,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 059	3.363,00	Total: 6.726,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: CANON
---------	---------------	-------------------	---------------

Descrição: SCANNER DE MESA COLORIDO, WIRELESS 600DPI,NA COR: PRETO. O scanner de mesa wireless 600 DPI- é uma ferramenta de digitalização rápida e fácil de usar. É possível digitalizar documentos para um PC ou Mac, smartphones, tablets e inclusive para serviços de gerenciamento de dados na Nuvem, como Dropbox e Google Drive sem precisar de cabos. Com uma velocidade de até 35 ppm / 70 ipm2, digitaliza grandes documentos de maneira rápida e eficiente. O ADF com capacidade de até 50 páginas é capaz de processar lotes de documentos, desde cartões de visita ou recibos, páginas grandes, cartões rígidos e muito mais. Modos de Escaneamento colorido, alimentação vertical, duplex frente e verso ; Resolução 600 dpi com Resolução de saída 75 a 1200 dpi; Formato dos arquivos digitalizados em PDF; Área de digitalização tamanho do papel Máximo 21.6 x 609.6 cm,bivolt, na cor: preto.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.363,00** Total Item: 6.726,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 052	84,00	Total: 4.620,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: MULTILASER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: TECLADO USB- ABNT II, CABO 1.8 METROS, 110 TECLAS, COR: PRETO. Teclado usb, abnt II, cabo 1,8 metros, 110 teclas membrana, cor: preto, formato bordas finas, conexão USB, gravação das teclas laser, material: Acrilonitrila butadieno estireno, peso 480g.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 4.620,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 041	265,00	Total: 530,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: INTELBRAS
---------	---------------	-------------------	-------------------

Descrição: TELEFONE COM FIO DE MESA, IDENTIFICADOR DE CHAMADA, VIVA VOZ, COR:PRETO. Telefone com fio de mesa - aparelho telefônico viva voz, possui identificador de chamadas, agenda telefônica, tecla flash, bloqueio programável, relógio, chave bloqueadora, calculadora, alarme e cronômetro para as chamadas; Cor preta. Chamadas: Registro de chamadas, qualidade de voz digital, cronômetro para tempo de ligação, redução de ruídos. Discagem: Tom Pulso. Teclas do telefone: flash, rediscar, pausa. Recursos: agenda telefônica com 12 números, relógio, alarme. Itens extras: chave bloqueadora, bloqueio programável, menu. Frequência: decta 1,9; visor com luz de fundo, com 08 quantidades de companhias, alimentação pilhas. Dimensões aproximadas do produto: largura 20 cm, altura 06 cm, profundidade 21 cm, o aparelho deve ser novo na embalagem, com garantia pelo fabricante.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 530,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 031 163,00 **Total: 489,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: INTELBRAS

Descrição: TELEFONE COM FIO, DE MESA, COR : PRETO Telefone com fio, de mesa, 2 tipos de toque, com flash, rediscar e mudo, três níveis de companhia, dois tipos de timbre. Contendo: 01 telefone com fio, 1 cabo de linha telefônica, 1 cabo espiralado, com garantia de 12 meses, Dimensões do produto: 18x13.5x8.2cm;036g.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 163,00** Total Item: 489,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 054 398,90 **Total: 797,80**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: TOMATE

Descrição: TRIPÉ CÂMERA PROFISSONAL-180MTS,MAIS SUPORTE PARA CELULAR. Tripé câmera profissional-180mts, com suporte para celular, universal;Fabricado em alumínio;suporte para auxiliar na mudança de posição;Gancho para prender bolsa com acessórios;manivela para mudança de altura;travas para fixação da posição; Suporte de câmera destacável para agilidade em fotos;Anel central rosqueado;Pés em borracha e ajuste de terreno;Alavanca de altura; Gatilho de saque rápido ; itens inclusos : 01 tripé telescópico profissional ; 01 bolsa de transporte com alça.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 398,90** Total Item: 797,80

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO TARCÍSIO MIGUEL MOURA DE ANDRADE FREITAS